امام خمینی، سید روح الله، ۱۴۰۴ هـ.ق، ۱۳۶۳ هـ.ش، تحریر الوسیله، مؤسسه النشر الاسلامی
- ۴- باقری، احمد، (۱۳۸۴)، هـ.ش، فقه مدنی «عقود تملیکی بیع اجاره»، تهران
- ۵- حر عاملی، محمد بن حسن، ۱۴۰۳ هـ.ق، تفصیل وسائل الشیعه الی تحصیل مسائل الشریعه، جلد ۱۳، تهران، انتشارات اسلامیه
- ۶- خوئی، سید ابوالقاسم، ۱۴۱۲ هـ.ق، ۱۹۹۲ م، منهاج الصالحین، جلد ۲، بیروت، دارالبلاغه
- ۷- عقود معین، دکتر کاتوزیان، جلد ۴ (کاتوزیان، ناصر، عقود معین، جلد ۴)
- ۸- ح مدنی، جلد ۲، سید حسن امامی (امامی، سید حسن، ح مدنی، جلد ۲)
- ۹- باریکلو، علیرضا، ح مدنی ۷- عقود مشارکتی، توثیقی و غیر لازم
- ۱۰- مجله دانشکده علوم سیاسی دانشگاه تهران، پاییز ۸۷
- ۱۱- خوانساری، شیخ موسی بن محمد، ۱۴۱۸ هـ.ق، منیه الطالب فی شرح المکاسب، جلد ۱، تقریرات میرزا محمد حسین نائینی، قم، مؤسسه النشر الاسلامی
- ۱۲- سهنوری، عبدالرزاق احمد، ۱۹۷۰ م، الوسیط فی شرح القانون مدنی الجدید، جلد ۶، بیروت، داراحیاء التراث العربی
- ۱۳- شهید اول، محمد بن جمال الدین مکی عاملی، بی تا، اللمعه دمشقیه، بیروت، دارالناصر
- ۱۴- شهید ثانی، زین الدین جبعی عاملی، ۱۴۱۲ هـ.ق، ۱۹۹۲ م، الروضه البهیة فی شرح اللمعه دمشقیه، جلد ۴، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
- ۱۵- شیخ طوسی، ابو جعفر محمد بن حسن بن علی، بی تا، المبسوط فی فقه الامامیه، جلد ۳، بیروت، دارالکتاب الاسلامی.

- ۱۶- طباطبائی، سد علی، ۱۴۱۲ هـ.ق، ۱۹۹۲ م، ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلائل، جلد ۶، بیروت، دارالهادی
- ۱۷- طباطبائی یزدی، سید محمد کاظم، ۱۴۱۰ هـ.ق، ۱۹۹۰ م، العروه الوثقی، جلد ۲
- ۱۸- علامه‌ی حلی، حسن بن یوسف بن مطهر، ۱۳۲۹ هـ.ق قواعد الاحکام فی معرفه الحال و الحرام، جلد ۱، تهران: چاپ سنگی
- ۱۹- کاتوزیان، ناصر، (۱۳۷۸)، حقوق مدنی «معاملات معوض - عقود تملیکی «بیع - معاوضه - اجاره - قرض»، جلد ۱، تهران، شرکت سهامی انتشار، چاپ هفتم.
- ۲۰- محقق اردبیلی، شیخ احمد، ۱۴۱۲ هـ.ق، مجمع الفائده و البرهان فی شرح ارشاد الاذهان، جلد ۱۰، قم، مؤسسه نشر الاسلامی
- ۲۱- محقق حلی، ابوالقاسم نجم الدین جعفر بن حسن، ۱۴۱۸ هـ.ق، ۱۹۹۸ م، شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، جلد ۲، بیروت، دارالاضواء
- ۲۲- مراغی، سید میر عبدالفتاح، ۱۴۱۷ هـ.ق، العناوین، جلد ۲، قمف مؤسسه النشر الاسلامی
- ۲۳- موسوی بجنوردی، سید محمد حسن، ۱۴۲۴ هـ.ق، القواعد الفقهیة، جلد ۲، قم، دلیل ما

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی